
COMUNE DI PIGNONE
PROVINCIA DELLA SPEZIA

19020 via Casale 89 - tel. 0187 887002 fax 0187 887003
PEC comune.pignone@legalmail.it

Copia

Decreto. n. 13/27-05-2022

Oggetto: NOMINA DEL RESPONSABILE PER IL PORTALE LAVORO PUBBLICO

DECRETO SINDACALE

VISTA
la nota del Dipartimento per la Funzione Pubblica del 2 maggio 2022, con la quale i piccoli Comuni
fino a 5.000 abitanti, possono candidarsi a ricevere il contributo del Fondo di 30 milioni previsto per
ciascuno degli anni dal 2022 al 2026 per le assunzioni a tempo determinato di figure professionali
necessarie per i progetti del PNRR;

ATTESA
la necessità di nominare un Responsabile del Portale Lavoro Pubblico per le attività che
presuppongono l’utilizzo degli strumenti e dei servizi inseriti nel portale e che tale nomina debba
avvenire con espresso provvedimento firmato digitalmente;

RITENUTA
idonea a svolgere le funzioni di Responsabile Unico del Portale Lavoro Pubblico la Dott.ssa Laura
Castagna, in qualità Segretaria Comunale;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267;

VISTO il Regolamento sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

DECRETA

Di nominare responsabile unico del Portale Lavoro Pubblico la dott.ssa Laura Castagna, in1.
qualità di Segretaria Comunale, a cui fa capo la gestione del personale dipendente;

Di disporre che il presente decreto sia consegnato alla dott.ssa Laura Castagna ai fini2.
dell’accettazione dell’incarico;

Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che sull’Albo pretorio online,3.
sul profilo internet del Comune di Pignone, nella sezione Amministrazione trasparente” ai
sensi del D.Lgs. n. 33/2013.

IL SINDACO
(F.to  IVANO BARCELLONE)




